
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/410/2023 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bocheńskiego 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2022, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 2022, poz. 2301 z późn. zm.), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Bochnia, Burmistrza Nowego Wiśnicza, Wójta Gminy 
Bochnia, Wójta Gminy Rzezawa, Wójta Gminy Drwinia, Wójta Gminy Żegocina, Wójta Gminy Lipnica 
Murowana, Wójta Gminy Trzciana, Wójta Gminy Łapanów oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie 
ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bocheńskiego w sposób następujący: 

1. W dni robocze (poniedziałek - piątek) dla aptek: 

- jednozmianowych w godzinach 8:00 - 16:00, 

- dwuzmianowych w godzinach 8:00 – 20:00. 

2. W soboty dla aptek: 

- jednozmianowych w godzinach 8:00 – 14:00 w co drugą sobotę, 

- dwuzmianowych w godzinach 8:00 – 14:00 w każdą sobotę. 

3. W dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota apteki jedno 
i dwuzmianowe w godzinach 8:00 – 14:00. 

§ 2. Dyżury nocne oraz dyżury w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w okresie od 1 stycznia 
2024 roku do 31 grudnia 2024 roku – pełni Apteka ogólnodostępna REMEDIUM w Bochni, Pl Św. Kingi 1/2. 

§ 3. 1. Informację dotyczącą ograniczenia, przesunięcia ustalonych w § 1 godzin oraz zamknięcia apteki 
należy przekazać Staroście Bocheńskiemu i Wojewódzkiemu Inspektoratowi Farmaceutycznemu 
z przynajmniej 3 – dniowym wyprzedzeniem. 

2. Wydłużenie godzin pracy nie wymaga powyższych uzgodnień. 

§ 4. 1. Kierownik apteki zobowiązany jest umieścić w miejscu widocznym informację o godzinach pracy 
apteki, informację dotyczącą dyżurów aptek oraz wszelkie zmiany z tym związane. 

2. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest zobowiązany umieścić 
dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7656



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7656


	UCHWAŁA NR XLVII/410/2023 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-11-27T14:09:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




